
Course de l'heure
SC Les Breuleux   ·   dimanche, 14 janvier 2024

Résultats - Course Demi-heure

JURY DE COMPETITION  

DT Swiss-Ski
CHEF DE COMPETITION
CHEF DE PISTE
JUGE DE DEPART
JUGE D'ARRIVEE

Codex: 6120

CARACTERISTIQUES DE LA PISTE  

PISTE
POINT LE PLUS HAUT
POINT LE PLUS BAS
DIFFERENCE D'ALTITUDE
MONTEE TOTALE
MONTEE MAXIMALE
LONGUEUER D'UN TOURSTYLE: LibreLIEU: Les Breuleux

METEO: Beau

LISTE: 323
INSCRIPTS: 54 PARTANTS: 54 ABANDONDS: 1 DISQUALIFIES: 0 CLASSES: 53

TEMPERATURE NEIGE: -1.4° AIR: -0.6° Qualité de la neige: Humide

Jeanneret Yvan
Theurillat Vincent
Trummer Kevin
Erard Michel
Erard Michel

Les Breuleux
 1052m
1033m

 19m
37m
15m

1700m

GJ
GJ
GJ
GJ
GJ

60156

Chronométrage : www.gino-timing.ch
Jean-Noël Froidevaux - Fabienne Stadelmann

Pl. Dos Nom-prénom Club Sx Année Cat Tours Temps Ecart

1 74 VUILLEUMIER Sylvain SC Saignelégier M 2008 Populaire H 5 32'19,4 -
2 75 CATTIN Angel SC Saignelégier M 2008 Populaire H 5 32'19,8 à 0,4
3 73 KAMMER CRIVELLI Caren SC La Brévine F 1985 Populaire D 5 37'02,7 à 4'43,3
4 72 FARINE Sophie SC La Brévine F 1980 Populaire D 4 35'48,6 + 1 tour
5 76 ROSSELET Charlotte F 2003 Populaire D 3 30'34,9 + 2 tours
6 71 VERMOT Nathalie SC La Brévine F 1985 Populaire D 3 31'06,9 + 2 tours


